泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕187 号

——————————
关于召开泰顺县初中英语教研组长会议暨质

量分析会的通知

各初（附）中学校：

根据县教师发展中心教研工作计划，决定召开泰顺县初中

英语“双减”精神学习会暨教研组长会议。会议安排有关事项

通知如下：

一、时间地点

时间：2020 年 9 月 13 日（周一）下午 15：00

地点：教师发展中心二楼会议室

二、参加对象

各初（附）中学校英语教研组长及九年级备课组长

三、主要内容

1.期末质量分析 林宝云 泰顺四中

2.“双减”精神学习与工作布置 吴秋芳 教师发展中心

3.工作经验交流

四、其他事项

与会人员差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2021 年 9 月 10 日